"REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA ENOTEREVE TIRANE
/
Nro/ 2 zil Rep.

Nr.zg ? Kol.

KONTRATE SHITJE KUOTASH

. IR ;\“'
Ne Tirane sot, me date 26.01.2007 (dymije e shtate) para meje noteres Manushage Sharka, anetare e

dhomes se notereve Tirane me seli prane Cjykates se Shkalles se Pare Tirane, mu paragiten

personalisht palet per lidhjen e kesaj kontrate shitjeje:

SHITESI: Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ BRATI * SH.P.K,, regjistruar si Person
Juridik me Vendimin Nr. 30947, date 04.02.2004 te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane, me seli ne Tirane, Autostrada Tirane - Durres Km 13, NIPT
K51605041E dhe me administrator Zyber Gjoligaj, i biri i Haskos dhe i Afos,
dtl. 03.01.1939, lindur ne Vliore dhe banues ne Tirane, Rr. Ferit Xhajko,Pall. 61,
Shk. 3, Ap. 24, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifkuar me
Leternjoftimit nr. UG 012429

BLERESI: Arben Carkanji, i biri i Demos dhe i Fotinise, i datelindjes 06.04.1963, lindur ne
Tirane , banues ne Rr. Hodo Beg, Nr. 26, Tirane, madhor e me zotesi te plote
per te vepruar, mbajtes i pasaportes me Nr. Z0539790

OBJEKTI: Shitblerja € 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “BRATI” SH.P.K.
ne baze te ligjit nr. 7667 date 28.01.1993 dhe ne ligjin nr. 7638 date 19.11.1992

Shitesi Zyber Gjoligaj, eshte ortak i vetem te shogerise dhe zoteron 100% te kuotave te kapitalit

themeltar te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “BRATI* SH.P.K. regjistruar ne Gjykaten e Rrethit

Gjyqesor Tirane, me vendimin nr. 30947 date 04.02.2004. Me kontraten e sotme shitesi Zyber Gjoliga;j i

shet bleresit Arben Carkaniji pjese e tij te kapitalit themeltar te kesaj shogerie, e cila eshte ne masen

100%. Shitesi deklaron se keto kuota ia shesin me vlere te barabarte me vieren e tyre reale ne shumen

totale prej 100 000 (njegind mije) leke. Shitesi deklaron se heq dore nga cdo e drejte e tij mbi pjesen e

kapitalit ge shet duke ia kaluar keto te drejta teresisht bieresit. Palet deklaruan se bleresi ka paguar

¢mimin e plote te kuotave ge ai blen ne shumen 100 000 { njegind mije) leke dhe shitesi e ka marre te

plote kete shume.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitjeje bleresi Arben Carkanji behet ortak i vetem shogerine “BRATI”

SH.P.K me 100% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie.

Fitimet, humbjet dhe detyrimet e lindura nga aktiviteti i shoqerise “ BRATI” SH.P.K deri ne diten e lidhjes

se kesaj kontrate dhe pas lidhjes se kesaj kontrate i takojne ortakut te vetem z. Arben Carkaniji ne

masen 100% te saj.

Kontrata redaktohet ne baze te ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 dispozitat e te cilit u behen te darta

paleve.

Palet deklaruan se i pranojne dhe i kuptojne ato. i

Perfundimisht, u muar prej meje noteres ky akt, u perpilua ne tre kopje me fugi te ﬁjejte u gjet konform

vulinetit te lire te paleve, nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe ne perfundim prej meje noteggs, pgc,ti
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dhene fuqi ligjore.
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